Ave. Paraná, nº2.601, 2º andar, Bairro São José, Divinópolis/MG
e-mail: ambiente@divinópolis.mg.gov.br / Telefone: (37) 3229-8176

1

Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Cuidado Animal – SEMAC

Diretoria de Meio Ambiente

Fiscalização de Posturas

Divinópolis, 12 de Fevereiro de 2025.

Ofício –031/2025- Gerência de Alvarás e Fiscalização
Ilmo Sr Matheus da Silva Tavares
Secretário Municipal de Governo- SEGOV
Resposta a  Indicação 401/2025 – Vereador Flávio Marra

Prezado Senhor,

 Com os cordiais cumprimentos vimos através deste informar que foi realizada

vistoria no loca e que será encaminhada notificação aos proprietários dos imóveis para

realizarem a limpeza dos mesmos.

         Sem mais para o momento, colocamo-nos a sua disposição.

Atenciosamente,

                                                            Leandro Teixeira da Silva
Gerente de Alvarás e Fiscalização

Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Cuidado Animal

Data de criação do documento: 12/02/2025 às 18:03:56

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

4PD        ZGK        9L3        O63

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/4PD-ZGK-9L3-O63

		2025-02-12T18:04:06-0300
	Assinatura Betha Cloud Leandro Teixeira Da Silva - 01411406664
	Betha Sistemas